様式第１号（第５条関係）

   年  月  日

八頭町長       様

住  所 八頭町

申請者 氏  名           ㊞

電話番号

八頭町震災に強いまちづくり促進事業補助金交付申請書

  年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので八頭町補助金

等交付規則第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

八頭町震災に強いまちづくり促進事業補助金

交付申請額                円

添付書類

１ 事業計画書

２ 収支予算書

３ 補助事業に要する費用の見積書の写し

４ その他町長が必要と認める書類

様式第１号（第７条関係）

事  業  計  画  書

１．管理者、所在地

住宅等の管理者
住 所

氏 名

住宅等の所在地 八頭郡八頭町

２．耐震診断、耐震設計、耐震改修、耐震シェルターの設置

事業区分 建 築 時 期 延 床 面 積 階 数

     年  月 ｍ2

構   造 木造

補 助 対 象 経 費 円 町 補 助 金 円

事業開始(予定)日   年  月  日 事業完了(予定)日   年  月  日

構 造 耐 震 指 標  安 全 性 評 価

耐需診断の方法  設 計 図 書 有 ・ 無

 (注) １．事業区分の欄には、耐震診断、改修設計、耐震改修、耐震シェルター設置を記載すること。

２．変更申請の場合は、変更前の内容を上段に（ ）書すること。

３．ブロック塀

塀の構造（○で囲む） コンクリートブロック塀 ・ 石積塀 ・ レンガ塀

撤去

撤去する塀の長さ               ｍ

補助対象経費               円

町補助金               円

撤去する基礎の長さ               ｍ

補助対象経費               円

町補助金               円

改修

フェンス等の長さ               ｍ

補助対象経費                             円

町補助金               円

事業開始（予定）年月日     年    月    日

事業完了（予定）年月日     年    月    日

(注)．補強コンクリートブロック塀の点検表（別表２）又は組積造の塀の点検表（別表３）を添付すること

様式第２号（第７条関係）

収  支  予  算  書

収入の部

区   分 予  算  額 備    考

補 助 金 円

そ  の  他 円

合   計 円

支出の部

区   分 予  算  額 備    考

耐震診断、耐震設計、耐震改修、

耐震シェルターの設置
円

ブロック塀撤去工事費 円

ブロック基礎撤去工事費 円

フェンス等改修工事費 円

合   計 円

※ 補助金の額は、千円未満の端数を切り上げ。